



Miasta Włocławek			
B.4. Czy projekt objęty dofinansowaniem jest realizowany na terenie miasta Włocławek	Ocenie podlega czy zaplanowany projekt będzie realizowany na terenie miasta Włocławek, czyli projekt powinien być realizowany na terenie miasta Włocławka, a nie więcej niż jedna forma wsparcia realizowana może być poza miastem, przy czym wnioskodawca winien uzasadnić potrzebę i zasadność realizacji tej formy wsparcia poza miastem i zapewnić uczestnikom nieskrępowany dostęp do udziału w tej formie wsparcia.	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie
B.5. Czy wydatki przewidziane w projekcie nie są współfinansowane z innych unijnych instrumentów finansowych	Ocenie podlega, czy wydatki przewidziane w projekcie nie są współfinansowane z innych unijnych instrumentów finansowych.	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść oświadczenia we wniosku o dofinansowanie
B.6. Czy wnioskodawca prowadzi biuro projektu na terenie miasta Włocławka	Ocenie podlega, czy w okresie realizacji projektu wnioskodawca prowadzi biuro projektu na terenie miasta Włocławek. W biurze przechowywana jest pełna oryginalna dokumentacja wdrażanego projektu (z wyłączeniem dokumentów, których miejsce przechowywania uregulowano odpowiednimi przepisami).	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie
B.7. Czy wniosek o dofinansowanie jest zgodny z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz Szczegółowym Opiszem Osi Priorytetowych RPO WK-P 2014-2020	Ocenie podlega zgodność projektu z RPO WK-P 2014-2020 oraz SzOOP działanie 11.1	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie
B.8. Czy wniosek o dofinansowanie jest zgodny z LSR	Ocenie podlega zgodność projektu z założonym w LSR: celem głównym (ogólnym) oraz odpowiadającymi mu celami szczegółowymi i wskaźnikami. Ocenie podlega również zgodność z określonymi w LSR przedsięwzięciami.	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie
B.9. Zgodność projektu z zakresem tematycznym, który został wskazany w ogłoszeniu o naborze	Ocenie podlega zgodność projektu z zakresem tematycznym podanym w ogłoszeniu o naborze. Projekt musi wpisywać się co najmniej w jedno wskazane w ogłoszeniu o naborze przedsięwzięcie wynikające z LSR.	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane w oparciu o treść wniosku o dofinansowanie
B.10. Czy wniosek o dofinansowanie jest zgodny z formą wsparcia wskazaną w ogłoszeniu o naborze	Ocenie podlega weryfikacja czy projekt jest zgodny z formą wsparcia wskazaną w ogłoszeniu	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie i ogłoszenia o naborze dla danego konkursu